
1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

ZPRÁVA TRENÉRA

XI. VÁNOČNÍ TURNAJ V JUDU

Datum: 2. 12. 2017

Kategorie: mláďata, mladší/starší žáci/žákyně

Počet závodníků 1.JCBO: 25 z toho: 18 mláďat
6 mladšího žactva
1 starší žák

Trenéři: Vítězslav Mečár, Tomáš Mikenda, Matyáš Otto

Hodnocení:

Tradiční  vánoční turnaj,  pořádaný partnerským klubem JC MP Ostrava, proběhl na
dvou tatami, přičemž skončil již kolem 13:30. Širší výběr spíše začátečníků našeho klubu byl
rozdělen  dle  váhových kategorií  do skupin,  takže  měli  všichni  minimálně  dvě příležitosti
ukázat co v nich je. Mnohokrát se spolu setkávali judisté z jedné tréninkové skupiny, a proto
byla úroveň turnaje srovnatelná s Turnajem přípravek. Pro některé závodníky našeho klubu to
byly první závody s jinými, než klubovými soupeři a soutěž tak jistě splnila svůj účel. Všem
přejeme hodně štěstí v další tréninkové přípravě!

Mláďata

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Vojtěch To 20 1/1 2.
Zbyněk Kolář 20 2/0 1.
Matouš Obrousík 20 0/2 3.
Michal Nuhlíček 27 1/1 2.
Šimon Obrousík 27 0/2 3.
David Vjaclovský 29 2/0 1.
Jakub Nuhlíček 30 2/0 1.
Václav Kolář 34 1/1 2.
Jakub Pröschl 34 0/2 3.
Daniel Korytář 36 0/2 3.

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz



1. Judo club Baník Ostrava, z.s.

Vojtěch Stark 38 1/1 2.
Ondřej Mikenda 40 3/0 1.
Richard Horák 40 1/2 3.
Matyáš Štverka 46 1/2 3.
Michal Baudiš 46 2/1 2.
Šimon Schwarz 46 3/0 1.
Dan Buček 46 0/3 4.

Ondřej Šimkovič 50 0/2 2.

Mladší žactvo

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Matěj Válek 40 0/2 2.

Matyáš Závodný 50 3/0 1.
Ondřej Brož 50 2/1 2.
Adam Novák 50 0/3 4.

Jiří Čech 55 0/3 4.
Tereza Mikendová 55 2/1 2.

Starší žactvo

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění
Vojtěch Bulka 46 2/0 1.

V Ostravě: 2. 12. 2017 Zpracoval: Matyáš Otto

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 č.ú. 1659796339/0800
IČO: 27015891 www.1jcbo.cz
DIČ: CZ27015891 info@1jcbo.cz


